

Maestro Productions ApS

Sjællandsbroen 21, st., 2450 København SV

CVR-nr. 38 98 02 38

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023.

Mikkel Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maestro Productions ApS Sjællandsbroen 21, st. 2450 København SV CVR-nr.: 38 98 02 38 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Christiansen, Formand Carsten Gisselmann Jensen, Næstformand Pernille Lykke Christoffersen Mikkel Rønnow Hans Nissen Hansen Karianne Jæger
Direktion	Mikkel Rønnow, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har tidligere år været at udvikle, producere og afvikle teaterforestillinger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet har i 2020/21, 2021/22 og 2022/23 haft begrænset driftsmæssig karakter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da anvendelsen af fremførbart skattemæssigt underskud er behæftet med usikkerhed, er det fremførbare skattemæssige underskud på t.kr. 6.208 ikke aktiveret.

Der henvises i øvrigt til note 2 i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.715 kr. mod 1.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211.104 kr. mod -111.112 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Al driftsmæssig aktivitet i forbindelse med afholdelse af musical er afsluttet. Selskabets drift for det kommende år er sikret ved ansvarlige lån fra dele af aktionærkredsen, ligesom der er indhentet støtteerklæring fra dele af aktionærkredsen. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre selskabets drift for det kommende år.

Der henvises i øvrigt til note 1 i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-12.715	1.281
Øvrige finansielle omkostninger	-198.389	-112.393
Resultat før skat	-211.104	-111.112
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-211.104	-111.112
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-211.104	-111.112
Disponeret i alt	-211.104	-111.112

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	64.237	64.222
Tilgodehavender i alt	64.237	64.222
Likvide beholdninger	28.194	42.902
Omsætningsaktiver i alt	92.431	107.124
Aktiver i alt	92.431	107.124

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.213.844	-6.002.740
Egenkapital i alt	-6.163.844	-5.952.740
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	5.600.000	5.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.600.000	5.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2	0
Anden gæld	656.273	459.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	656.275	459.864
Gældsforpligtelser i alt	6.256.275	6.059.864
Passiver i alt	92.431	107.124
1 Forudsætninger for fortsat drift		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-5.891.628	-5.841.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.112	-111.112
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-6.002.740	-5.952.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	-211.104	-211.104
	50.000	-6.213.844	-6.163.844

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Al driftsmæssig aktivitet i forbindelse med afholdelse af musical er afsluttet. Selskabets drift for det kommende år er sikret ved ansvarlige lån fra dele af aktionærkredsen, ligesom der er indhentet støtteerklæring fra dele af aktionærkredsen. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre selskabets drift for det kommende år.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Da anvendelsen af fremførbart skattemæssigt underskud er behæftet med usikkerhed, er det fremførbare skattemæssige underskud på t.kr. 6.208 ikke aktiveret.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 1 </u>	<u> 1 </u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	5.600.000	5.600.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u> 5.600.000 </u>	<u> 5.600.000 </u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje andrager ca. t.kr. 128.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Rønnow

Direktør

Serienummer: ea938a7c-3495-45a9-af52-b0e252c0156f

IP: 217.63.xxx.xxx

2023-10-05 09:27:56 UTC



Mikkel Rønnow

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ea938a7c-3495-45a9-af52-b0e252c0156f

IP: 217.63.xxx.xxx

2023-10-05 09:27:56 UTC



Hans Nissen Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 509fa7a0-46af-4474-9fed-135e4c2ea021

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-10-05 10:18:36 UTC



Pernille Lykke Christoffersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7efb4f79-a6e7-4402-ba2b-10b6e32e1803

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-10-05 18:01:00 UTC



Michael Christiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 43ca92e7-a55f-4991-a85d-9cbddd7e2cf8

IP: 74.64.xxx.xxx

2023-10-06 10:50:44 UTC



Carsten Gisselmann Jensen

Næstformand

Serienummer: 4da90262-cc42-4737-bdf2-79fd0a9b1231

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-10-06 13:22:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7UOX6-F6YSH-5QUUJ-MPSYE-SNVGE-H0D81

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karianne Jæger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5994-4-2405405

IP: 2.15.xxx.xxx

2023-10-10 11:28:49 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-10 11:30:20 UTC



Mikkel Rønnow

Dirigent

Serienummer: ea938a7c-3495-45a9-af52-b0e252c0156f

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-10-10 11:35:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>